РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2

29 апреля 2011 года

Сессия 24

№90

О внесении изменении в решение собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 06.04.2011г. №82 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 16.12.2008 года № 170 «О создании народных дружинников на территории администрации МО «Шелангерское сельское поселение» и утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка»
В связи приведением в соответствие законодательством Собрание депутатов муниципальном образовании «Шелангерское сельское поселение» решает:
1. В решение собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 06.04.2011г. №82 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 16.12.2008 года № 170 «О создании народных дружинников на территории администрации МО «Шелангерское сельское поселение» и утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка»внести следующие изменения:

- В подпункт а) пункта 13 Решения дополнить слова «совместно с полицией»,

- в подпункте  в) пункта 13 Решения вместо слов «антиобщественные поступки» заменить словами «антиобщественные действия»
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования (опубликования).
Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Председатель собрания депутатов

Исаев Ю.В.